2.4.4Досрочно расторгнуть данный договор при условии оплаты Организации фактически понесенных ею расходов. 

2.4.5. Требовать от Организации возмещения ущерба и вреда, причиненного Организацией Ребенку. 

3. Размер, сроки и порядок оплаты. 

3.1. Стоимость одной путевки – 9 390 (девять тысяч триста девяносто рублей) руб. 00 копеек, 

в том числе: 

3.1.1.  Родительская плата – 2817 рублей (Две тысячи восемьсот семнадцать) руб. 00 копеек; 

3.1.2. Частичная оплата стоимости путевки за счет средств муниципального бюджета -  6 573 (Шесть тысяч пятьсот 

семьдесят три рублей) руб. 00 копеек.  

3.2 Родитель предоставляет в Организацию документ об оплате содержания ребенка в лагере (родительской платы) до 

02.06.2025 года (первый день летней смены) 

4.Ответственность Сторон. 

4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут